
月 日

1 1 109年第一季存款餘額 710,765

4 13 2020040001 捐贈收入
成智投資股份有限公司（張Ｏ
正）

30,000 740,765

4 14 2020040002 捐贈收入 李Ｏ晉 30,000 770,765

4 15 2020040003 捐贈收入 黃Ｏ倫 5,000 775,765

4 15 2020040004 捐贈收入
義傑資產管理地政士事務所（彭
Ｏ義）

8,000 783,765

4 28 2020040005 捐贈收入 丁Ｏ康 3,500 787,265

4 30 2020040006 書籍收入 樂學書局《法制史研究》七本 2,880 790,145

4 30 2020040007 人事費用 編輯助理竇Ｏ禎四月份薪資 10,000 780,145

4 30 2020040008 人事費用 秘書唐Ｏ筌四月份薪資 5,000 775,145

5 8 2020050001 人事費用
《法制史研究》翻譯潤稿費（含
國際匯費）

8,420 766,725

5 28 2020050002 書籍收入 學生書局《法制史研究》本 12,600 779,325

5 30 2020050003 人事費用 編輯助理竇Ｏ禎五月份薪資 10,000 769,325

5 30 2020050004 人事費用 秘書唐Ｏ筌五月份薪資 5,000 764,325

6 21 2020060001 利息收入 郵局利息 505 764,830

6 29 2020060002 會費收入 李Ｏ璽 2,000 766,830

6 29 2020060003 雜支 108年度報稅資料郵寄費用 95 766,735

6 30 2020060004 人事費用 編輯助理竇Ｏ禎六月份薪資 10,000 756,735
6 30 2020060005 人事費用 秘書唐Ｏ筌六月份薪資 5,000 751,735

751,735109年度第二季存款餘額
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